PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
(Тюменская область)

Нижневартовский район

Администрация

городского  поселения

Излучинск

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 29.04.2013

                                                            № 103
пгт. Излучинск
Об организации работы «прямой телефонной линии» с населением городского поселения Излучинск во 2 квартале 2013 года

В целях информирования населения о деятельности администрации     городского поселения Излучинск, своевременного принятия решений                по вопросам, интересующим жителей поселка городского типа Излучинск         и села Большетархово, соблюдения их законных прав и интересов:

1. Организовать работу «прямой телефонной линии» с населением          в структурных подразделениях администрации поселения в рабочие дни          недели с 9.00 до 13.00 часов и с 14.00 до 17.00 часов во 2 квартале 2013 года.

2. Утвердить график работы проведения «прямой телефонной линии»            с населением в структурных подразделениях администрации поселения            во 2 квартале 2013 года согласно приложению.

3. Отделу по социальной сфере и связям с общественностью управления делами администрации поселения (А.Г. Панькина) опубликовать распоряжение в районной газете «Новости Приобья» и разместить на официальном сайте      органов местного самоуправления городского поселения Излучинск.

4. Рассмотрение вопросов, поступивших в ходе проведения «прямой

телефонной линии», осуществлять в соответствии с действующим законо- дательством.

5. Контроль за выполнением распоряжения возложить на управляющего делами администрации поселения М.А. Обрящикову.
Глава администрации поселения

                                   А.Б. Кудрик

 Приложение к распоряжению

                          администрации поселения

                                                                                       от 29.04.2013  № 103
График проведения

«прямой телефонной линии» с населением

в структурных подразделениях администрации

городского поселения Излучинск во 2 квартале 2013 года

	Дата
	Наименование  структурного подразделения администрации поселения
	Тематика

вопросов
	Номер телефона

	Апрель

	29.04.2013
	Юридический отдел управления  делами администрации поселения
	юридические вопросы
	28-13-71

	30.04.2013
	Отдел по управлению муниципальным имуществом администрации поселения

	вопросы, касающиеся постановки на учет граждан, нуждающихся в жилых помещениях
	28-13-79

	30.04.2013
	Управляющий делами администрации поселения
	вопросы по организации деятельности администрации поселения
	28-13-80

	Май

	15.05.2013
	Отдел жилищно-коммуналь- ного хозяйства администрации поселения
	вопросы по жилищно-коммунальному хозяйству
	28-13-73

	24.05.2013
	Отдел по социальной сфере    и связям с общественностью управления делами администрации поселения
	вопросы по проведению культурно-массовых мероприятий на территории поселения
	28-13-69

	30.05.2013
	Служба по организации общественной безопасности администрации поселения
	вопросы по гражданской бороне и чрезвычайным ситуациям
	28-13-56

	Июнь

	03.06.2013
	Отдел по социальной сфере и связям с общественностью управления делами администрации поселения
	вопросы по потребительскому рынку
	28-13-61

	10.06.2013
	Юридический отдел управления  делами администрации поселения
	юридические вопросы
	28-13-71

	25.06.2013
	Управление по экономике, финансам и бюджетному учету администрации поселения
	вопросы исполнения бюджета поселения

	28-13-60